BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46/MYH25/VHU/TB TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký học phần học kỳ 2 năm học 2024 – 2025

(Áp dụng đối với học viên cao học)

Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2024 – 2025;

Nhà trường thông báo kế hoạch giảng dạy, thời gian đăng ký học phần và đóng học phí

học kỳ 2 năm học 2024 – 2025 áp dụng cho học viên cao học, như sau:

1. Đối tượng đăng ký học phần:

- Tất cả học viên khóa tuyển sinh 2023, 2024.

- Học viên các khóa đăng ký học lại, học bù, học cải thiện.

2. Kế hoạch đăng ký học phần:

STT Nội dung Thời gian

1.
Viện Sau Đại học và Đào tạo quốc tế (V. SĐH&ĐTQT)

mở cổng đăng ký học phần qua cổng thông tin Portal

Mở: 09h00, 15/01/2025

Đóng: 24h00, 19/01/2025

2.  V. SĐH&ĐTQT xử lý kết quả đăng ký học phần 20/01 – 22/01/2025

3.  V. SĐH&ĐTQT chốt thời khóa biểu chính thức 05/02/2025

4.
Thời gian bắt đầu học chính thức học kỳ 2 năm học

2024 – 2025.
15/02/2025

3. Các nội dung liên quan:

- Học viên chưa đăng ký được học phần qua cổng thông tin Portal: Nộp đơn đăng ký học

phần theo mẫu gửi về V. SĐH&ĐTQT từ ngày 20/01/2025 - 23/01/2025.

- Học viên kiểm tra học phần thuộc chương trình đào tạo theo định hướng đã chọn, khuyến

khích học viên đăng ký các học phần được tổ chức giảng dạy theo kế hoạch để đảm bảo

thời gian đào tạo theo quy định.

- Học viên thuộc tình trạng chưa trúng tuyển, số tín chỉ được công nhận và chuyển đổi

không vượt quá 30 tín chỉ.

- Sau khi đăng ký học phần thành công, học viên nộp học phí theo thời gian quy định

Mọi thắc mắc liên quan đến Thông báo này học viên liên hệ với V. SĐH&ĐTQT qua các

kênh:

- Email: SDH.DTQT@vhu.edu.vn

- Số điện thoại: 0786701236

- Trực tiếp thời gian làm việc: Từ 8h00 đến 17h00, từ thứ Hai đến thứ Sáu.

Nơi nhận:

- TT. HĐT, BĐH (để báo cáo);

- Học viên các khóa;

- Đăng tải: website V. SĐH&ĐTQT, portal HV;

- Lưu: VT, V. SĐH&ĐTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)

PGS.TS Trần Huy Hoàng

mailto:SDH.DTQT@vhu.edu.vn